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 از عدب مراقبت بالینی های دستورالعمل مورد در عملکرد و آگاهی بررسی   "جلسه دفاع از پیش نویس پایان نامه با عنوان 

ور با حض " گیلان پزشکی علوم دانشگاه اورژانس طب و جراحی و بیهوشی دستیاران و متخصصان در ریوی– قلبی احیاء

اساتید راهنما و مشاور و هیات داوران برگزار گردید. در ابتدا دانشجو توضیحاتی در ارتباط با طرح خود ارائه دادند. در ادامه 

 تند.اساتید به بینا نظرات خود پرداخ

 نیمه عمر آموزش ها بسیار کم است، ذکر شود. لزوم انجام آموزش های درست واینکهدر بیان مساله اشرف: آقای دکتر 

هاموفق تر  cprدکتر امیرعلوی: بیماری که به بیمارستان می رسد حاصل خدمات اورژانس پیش بیمارستانی است.یعنی 

انجام  cprبسیار اهمیت دارد که اگر آموزش های لازم انجام نشود ومراقبت های بعد از  cprانجام می شود اما اتفاقات بعد از 

 عوارض ونتایج بدی به همراه دارد. نشود.

 را بررسی  خواهیم کرد. cpr ی مراقبت بعد از هادراین مطالعه ما میزان آگاهی وعملکرد دستورالعمل دکتر امیرعلوی:  

 دکتر اشرف : بیان مساله باید اصلاح شود.

ارست مجدد  و است که باید در بیان مساله توضیح داده شود cpr ی یک عامل  مهم مرگ بعد از پاتآنسفاپو post cprدر

 هم توضیح داده شود. cprبعد از 

 آقای دکتر بهزاد زهره وندی:

 انتخاب جراح به چه دلیل است؟

نیستند.  cpr ی مرتبط با باید جدا کنیم رشته هایی که خیل باید بعضی از رشته ها را post cpr  در careدکتر امیر علوی: 

  cpr در ارتباط هستند ودر گروهی که غیر مستقیم با    cprکه حرفه ای با  در دو گروهی

مستقیم با   -1دکتر زهره وندی : یک گروه پیش بیمارستانی هستند ویک گروه بیهوشی وطب اورژانس . دو گروه باشد      
cpr 

 cprغیر مستقیم با-2

 محلی تکمیل خواهد شد؟ر چه مه ها توسط چه کسی وددکتر زهره وندی : پرسشنا

 cprمراقبت های بعد از دکتر امیر علوی: یک مطالعه ملاحظه ای برای بررسی آگاهی وعملکرد 

 باید کامل نوشته شود. جملات بازنویسی شود.  n2oدکتر اشرف: مخفف ها به طور مثال 

 evaluationآقای یزدانی :عنوان متغیر متخصصین دستیارن طب اورژانس  وبیهوشی وجراحی عنوان انگلیسی اصلاح شود 

مطالعه نداشت در ابتدای  post cprدر عنوان رشته ها حذف شود در روش اجرا توضیح داده شود بررسی متون چون مطالعه 

 ولی مطالعه ای یافت نشده است.، یگاه بررسی کردیدبررسی متون بنویسید.با این کلمات کلیدی در این پا

رشته تحصیلی هم جز  درخصوص پرسشنامه درنهایت  مشخص می شود بیهوشی اورژانسی قلب نورولوژی بررسی شوند.

 متغیرها نوشته شود.

 بعد از انجام اصلاحات پیش نویس پایان نامه به تصویب شورای پژوهشی واحد توسعه تحقیقات بالینی پورسینا رسید.  

 

 

 


